fecha 7 de noviembre de 2023 que, en una foja, forma parte integrante de 

la presente Ley como Anexo I.

Artículo 3º.-	 El polígono que define el radio municipal de la localidad 

de Cruz Alta ocupa una superficie total de dos mil ochocientas setenta hectá-

reas, cuatro mil ciento veintiséis metros cuadrados (2.870 ha, 4.126,00 m²).

Artículo 4º.- Los puntos fijos amojonados son:

a)	 1, de coordenadas X=6347794,107 e Y=4611493,690, y

b)	 2, de coordenadas X=6347804,659 e Y=4611522,788.

Artículo 5º.-	 Comuníquese al Poder Ejecutivo Provincial.

DADA EN LA CIUDAD DE CÓRDOBA, A UN DÍA DEL MES DE JULIO DEL

[...]

Artículo 1°. - SUSPÉNDASE, por el mes de julio de 2025, el incremento 

determinado para el Fondo de Enfermedades catastróficas (F.E.C.) normado 

por Resolución 04/25.-

Artículo 2°. - ESTABLECESE a partir de agosto de 2025, el valor de Pesos 

Diez Mil Quinientos ($ 10.500,00) para la contribución referida al Fondo de 

Enfermedades catastróficas (F.E,C.). -

Artículo 3º.- PROTOCOLICESE, comuníquese, notifíquese, publíquese.

FDO: PABLO ACOSTA, DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN